در صورت تصویب تمدید قانون فوق‌العاده، این قانون در سراسر کشور به غیر کردستان عراق به مدت 30 روز دیگر ادامه خواهد داشت.

در همین حال جلسه‌ی بیست و دوم محاکمه‌ی صدام و شش تن از همدستانش در پرونده‌ی الانفال آغاز به کار کرد.

صدام حسین، رهبر پیشین عراق، به اعدام با طناب دار محکوم شد.

یکشنبه 14 آبان ۱۳۸۵ - 5 نوامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: بنا به گزارش‌ها وی پس از اعلام حکم در دادگاه گفت می‌خواهد حکمش توسط جوخه اعدام اجرا شود.

در جلسه پایانی دادگاه که روز یکشنبه 5 نوامبر در میان تدابیر شدید امنیتی در بغداد، پایتخت عراق، برگزار شد، قاضی رئیس جمهور سابق عراق را به جرم 'جنایت علیه بشریت' به اعدام محکوم کرد.

بر اساس این بیانیه، آمریکایی‌ها در حال پیگیری علت سقوط هستند.

بر اساس این گزارش، تعداد آمریکایی‌های کشته شده از اوایل ماه جاری میلادی به 16 تن و آمار کلی کشته شدگان آمریکایی از آغاز جنگ به 2832 تن می‌رسد.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 16 آبان

سه شنبه 16 آبان ۱۳۸۵- 7 نوامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز صبح تهران در عنوان های اصلی خود از واکنش ها به رزمایش سپاه پاسداران و حکم اعدام صدام حسین نوشته اند و گزارش هایی از جلسه پر تشنج مجلس بر سر لایحه انگشت نگاری آمریکاییان و مخالف دیوان عدالت اداری با طرح رییس جمهوری در سپردن کار سازمان برنامه به استانداری ها منتشر کرده اند.

این تصمیم در باره آگهی های نشریات، کانون های آگهی، فیلم ها و اسلاید ها و پوستر های تبلیغاتی و دیوار کوب های شهری می شود.

مرور روزنامه های ایران: 14 آبان

یکشنبه 14 آبان ۱۳۸۵ - 5 نوامبر ۲۰۰۶

پی پی سی: روزنامه های صبح یکشنبه تهران در عنوان های اصلی خود از سالروز اشغال سفارت آمریکا در تهران نوشته و عکس هایی از تظاهرات ضدآمریکایی گروه هایی از مردم چاپ کرده اند. مخالفت روسیه و چین با قطعنامه تحریم ایران در شورای امنیت، و احتمال صدور رای اعدام صدام حسین از دیگر مطالب این روزنامه هاست.